
ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.70.2014 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie: ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Siennica wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        

z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.) oraz art. 61b ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wybroczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy Siennica wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. 

 
 

Imię i nazwisko operatora 
 

Nr obwodu 
 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 
Mirosław Chojecki  

1 

Zespól Szkół w Siennicy, Siennica ul. Mińska 

38 

Renata Anna Andruk  

2 

 Zespole Szkół w Żakowie, Żaków 48 A 

Karol Chwesiuk  

3 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie, 

Dłużew 28 A 

Artur Czajka  

4 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Siennicy, 

Siennica   ul. Latowicka 16 

Katarzyna Beata Klimiuk  

5 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej 

Pogorzeli, Nowa Pogorzel  ul. Pałacowa 17 

Ewelina Agata Kurowska  

6 

budynek po szkole podstawowej w Nowym 

Zglechowie, Nowy Zglechów 27 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


